

# 세출예산사업명세서

2013년도 추경 1 회 일반회계 북면

부서: 북면

정책: 행정서비스강화(북면)

단위: 주민숙원사업 해결

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
북면		1,773,933	1,982,754	△ 208,821
행정서비스강화(북면)		785,032	772,227	12,805
주민숙원사업 해결		399,505	399,505	0
소규모주민숙원사업		399,505	399,505	0
401 시설비및부대비		399,505	399,505	0
01 시설비		396,985	396,985	0
○부구1리 북면파출소 앞 등 3개소 배수로 설치 (L=110m) 경정 16,200,000원		16,200	30,000	△ 13,800
○부구2리 돈노골 소하천 옹벽 설치(L=80m) 경정 28,300,000원		28,300	30,000	△ 1,700
○부구3리 방화들 배수로 설치 및 농로 포장(L=200m)(전액감)		0	30,000	△ 30,000
○나곡1리 배수병목구간 해소공사 (L=20m, 1식) 경정 23,500,000원		23,500	20,000	3,500
○나곡2리 비석들 농로 포장(L=230m) 경정 28,500,000원		28,500	30,000	△ 1,500
○나곡3리 마을내 공동마당 포장 경정 29,500,000원		29,500	30,000	△ 500
○나곡4리 물골(태봉) 소하천 옹벽 설치(L=60m) 경정 28,500,000원		28,500	30,000	△ 1,500
○검성리 물골 농로 세천 황단 구조물 설치(2개소) 경정 30,100,000원		30,100	30,000	100
○주인1리 대골들 농로 확포장 공사(L=200m) 경정 28,800,000원		28,800	30,000	△ 1,200
○주인2리 새들 농로 포장 및 도수로 설치(L=210m) 경정 32,000,000원		32,000	30,000	2,000
○주인1리(성주암) 세천정비		16,100	0	16,100
○부구3리 배수로 설치공사		28,500	0	28,500
청사정비		90,759	68,759	22,000
면청사 보수		90,759	68,759	22,000
401 시설비및부대비		90,759	68,759	22,000
01 시설비		90,759	68,759	22,000
○면청사 옥상방수공사		22,000	0	22,000
각종행정지원		186,169	195,364	△ 9,195
행정업무 추진		77,249	86,444	△ 9,195
201 일반운영비		64,474	73,544	△ 9,070
01 사무관리비		18,082	21,152	△ 3,070
○일반수용비(예산절감)		14,722	17,792	△ 3,070
－ 칼라프린터토너(하당출장소포함) 경정 250,000원*4색*5회*0.9		4,500	7,000	△ 2,500
－ 팩스토너 경정 200,000원*3대*2회*0.9		1,080	1,200	△ 120
－ 가로기등 깃발제작 경정 5,500원*200매*0.9		990	1,100	△ 110

부서: 북면  
 정책: 행정서비스강화(북면)  
 단위: 각종행정지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	기정액	비교증감
			－ 복사용지 구입 경정 20,000원*10박스*12월*0.9	2,160	2,400	△240
			－ 고지서발송용 봉투제작 경정 50원*20,000매*0.9	900	1,000	△100
		02 공공운영비		46,392	52,392	△6,000
		○공공요금 및 제세		46,392	52,392	△6,000
		－ 가로등 전기요금	경정 3,000,000원*12월	36,000	42,000	△6,000
		405 자산취득비		10,375	10,500	△125
		01 자산및물품취득비		10,375	10,500	△125
		○회의용 의자(예산절감)	경정 50,000원*50대*0.95	2,375	2,500	△125
		행정운영경비(북면)		988,901	1,210,527	△221,626
		인력운영비		852,775	1,068,853	△216,078
		인력운영비		852,775	1,068,853	△216,078
		101 인건비		823,855	1,039,933	△216,078
		01 보수		804,457	1,022,489	△218,032
		○봉급		557,557	494,812	62,745
		－ 5급	경정 3,949,400원*1명*12월	47,393	45,566	1,827
		－ 6급	경정 3,385,600원*6명*12월	243,764	155,732	88,032
		－ 7급	경정 2,063,900원*2명*12월	49,534	128,832	△79,298
		－ 8급	경정 1,783,700원*4명*12월	85,618	82,892	2,726
		－ 9급	경정 1,399,900원*3명*12월	50,397	46,376	4,021
		－ 기능7급	경정 2,063,900원*2명*12월	49,534	35,414	14,120
		－ 기능8급	2,609,700원*1명*12월	31,317	0	31,317
		○명절휴가비	경정 557,557,000원*1.2/12	55,756	49,482	6,274
		○연가보상비	경정 557,557,000원*1/360*17일	26,330	313,381	△287,051
		03 무기계약근로자보수		19,398	17,444	1,954
		○청사관리 및 민원업무보조		19,398	17,444	1,954
		－ 기본급	경정 1,092,800원*12월	13,114	10,000	3,114
		－ 상여금(전액감)		0	3,334	△3,334
		－ 주휴수당(전액감)		0	2,080	△2,080
		－ 정액급식비	130,000원*12월	1,560	0	1,560
		－ 명절휴가비	1,092,800원*120%	1,312	0	1,312
		－ 연차수당(7년)	경정 1,092,800원*1/30*18일	656	720	△64
		－ 근속수당	경정 25,000원*7년*12월	2,100	720	1,380
		－ 부담금	경정 18,742,000원*35/1,000	656	590	66
		기본경비		136,126	141,674	△5,548
		기본경비		136,126	141,674	△5,548
		201 일반운영비		67,126	69,614	△2,488
		01 사무관리비		29,106	29,194	△88

부서: 북면  
 정책: 행정운영경비(북면)  
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	기정액	비교증감
			○일반수용비	3,728	3,816	△88
			－ 쓰레기봉투 구입(예산절감) 경정 1,480원*100장*12월*0.95	1,688	1,776	△88
		02 공공운영비		38,020	40,420	△2,400
			○공공요금 및 제세	15,720	18,120	△2,400
			－ 사무실 전기요금      경정 500,000원*12월	6,000	8,400	△2,400
		202 여비		55,080	58,140	△3,060
		01 국내여비		6,120	9,180	△3,060
			○관외여비(예산절감)    경정 90,000원*17명*4회	6,120	9,180	△3,060